ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

36-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ № 2

от 00.08.2020 года

О внесении изменений и дополнений в Положение

«О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования
«Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 N 424, Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
РЕШИЛ:
1. Внести прилагаемые изменения и дополнения в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа», утвержденное решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 22.07.2009 № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                                          М.В. Златова

Приложение

к решению Совета депутатов

МО «Поселок Амдерма» НАО

от 00.08.2020  № 2
Изменения и дополнения

в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»

1. Пункт 5 статьи 29 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Постановка объекта на учет в реестр муниципального имущества, изменение сведений по объекту, снятие объекта с учета осуществляется Администрацией муниципального образования в течение 14 рабочих дней со дня получения документов правообладателя.».

2. Пункт 4 приложения 1 к Положению «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа» дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«4) идентификационный номер судна.».